Sint crystalli aciculares, odoris fere nullius, non adeo nitidae, quam quae sublimatione parantur, quoad caetera similes. E remedica a plurimis jure ejectae.

Methodum, SCHEELIANAM dictam, quam amplexi summus, prae ceteris sine dubio praetissimum pro facilitate sua atque puritate exhibiti quoque Ph. Ferrar., Gall. (1818), et Polon. secutae sunt. Cum Natro carbonico Acidum benzoicum et resina elici et Acidum sulphurico dilute praeципitari proponunt Ph. Batav., Boruss., Dan., Edinb., Hamb., Hann., Hass., Lipp., Oldenb., Ross., Slesv.-Hols. Cineres clavellatos ad eundem usum adhibent Ph. Bavar., Hass. (1806), Suec., Wirt. — Cum Aqua pura Benzoēm coqui proponit Dis p. Ful. d. Ceteras Codicium varietates praeteramus. Adnotatione dignum ex urina herbivorarum bestiarum (Equorum praesertim) Acidum benzoicum posse parari, hac quidem ratione, ut acidum crudum ex urina inspissata cum Acidō muriatico praecipitatum, dictum hippuricum (p. 19) et ex Oleo Amygdalarum amararum, Acidō hydrocyanico et formicico conflatum coquatur cum Mangano hyperoxydato et Acidō sulphurico diluto secundi PELOUZII explorationem.

**FLORES BISMUTHI** vid. Magisterium Marcasitae.

**FLORES BORACIS** vid. Sal sedativum Hombergi.

**FLORES CALOMELLIS** a GRAYO dicuntur crystalli tenues Calomellis sublimatione in vas amplum obtentae, ab ipso aere nec parietibus condensatae.

**FLORES JOVIALES** vid. Cinis Stanni (p. 182).

**FLORES MARTIALES** vid. Sal Ammoniacum martiatum.

**FLORES SALIS AMMONIACI SIMPLICES.** Gereinigter Salmiaf. *Sel Ammoniac purifié.*

*Synon.* : Sal Ammoniacum depuratum s. purificatum, Ammonium muriaticum depuratum, Hydrochioretum Ammonii depuratum, Murias Ammoniae purus, Hydrochloras Ammoniacae, Alcali volatile salitum. Salmiafblumen, salzsaures Ammonium.

**Rec.** Salis Ammoniaci sublimati in frustis totis externe bene depuratis et coloris omnino expertibus quantum vis, contunde in mortario marmoreo ope pistilli e ligno sancto (Ligno

Guajaci, vulgo Poeholz dicto) confecti, et pulverem per cribrum trajice. Residuum denuo contunde iterumque per cribrum trajice. — *Vis, Usus et Part. const.* sicuti in Sale Ammoniaco (I, p. 300).

Sit pulvis albissimus siccus, coloris flavi vel cinerei ne tincturam quidam exhibens; qualitates chemicas vide loco citato.

Si mortarius lapideus non est in promptu, in mortario ferreo vel aheneo quoque Sal Ammoniacum potest in pulverem redigi, quum curam gesseris, mortarium prunis ardentibus injectis antea bene calefieri atque siccari, quod si neglectum fuerit, pulvis post tempus aliquot facile cinerascit. Sal Ammoniacum, si in crustis densis fibroso-crystallinis, sublimatione ipsa obtentis obvenit, atque coloris est expers, tali modo genuitatis atque bonitatis testimonium prae se fert, ut depurationis studium inane atque ridendum appareat. Non enim depurandi sed inquinandi occasiones multifariae adsunt, ex cineribus et pulvere in laboratoriis chemicis circumvolantibus, ex impuritate filtrorum, vasorum et temporis diuturnitate, quod hac operatione consumitur. Corpora enim Aqua non solubilia in Sale Ammoniaco sublimato adesse nequeunt, solubilia solutione non seceruntur; cui ergo bono solutio, atque crystallatio? At solutione facilime Sal Ammoniacum in pulverem albissimum subtilissimum redigitur. Hoc si spectas, nec crystallorum concretionem, tali modo est operandum ut habeantur